



WebReporter

Moduł WebReporter przeznaczony jest do prezentacji danych i wykonywania raportów z wykorzystaniem przeglądarki internetowej. Dane pobierane są bezpośrednio z bazy systemu Kobi. WebReporter umożliwia autoryzację użytkownika przez podanie loginu i hasła lub automatycznie z wykorzystaniem bazy LDAP (logowanie domenowe). Zarządzanie uprawnieniami realizowane jest z poziomu przeglądarki.

Funkcjonalność:

Możliwe jest nadanie użytkownikowi uprawnień do kilku różnych poziomów z podpoziomami, bez podpoziomów lub do wybranych linii – posiada zatem możliwość ograniczenia praw dostępu do generowania raportów dla odpowiednich poziomów struktury organizacyjnej firmy.

Dostęp do danych może odbywać się z wykorzystaniem bezpiecznego protokołu https, logowanie może być zintegrowane z Active Directory.

Wszystkie wymienione raporty można wykonać dla linii wewnętrznych oraz kodów projektu. Struktury utworzone w programie bilingowym są automatycznie prezentowane w aplikacji raportującej.

Do wszystkich raportów można użyć szerokiego zestawu filtrów, które pozwalają dokonać wielokrotnego wyboru. Dzięki temu możliwe jest skonfigurowanie raportu zgodnie z wymaganiami użytkownika. Możliwy jest wybór kilku dowolnych poziomów czy linii znajdujących się w różnych gałęziach struktury organizacyjnej. Wszystkie raporty można zapisać do plików Excela, co umożliwi ich ewentualne dalsze przetwarzanie.

The screenshot shows a web browser window with the URL localhost:50015/ikt/Index. The application interface includes a navigation bar with 'Raporty', 'Książka telefoniczna', and 'Administracja'. A search bar contains 'kowalski' and a 'Zastosuj' button. Below the search bar are checkboxes for 'Dowolne wyszukiwanie' (checked) and 'Tylko własne numery prywatne'. The search results are displayed in a table with columns: 'Nr prywatny', 'Instytucja', 'Stanowisko', 'Telefon', and 'E-mail'. The table lists three entries for 'Kowalski'.

	Nr prywatny	Instytucja	Stanowisko	Telefon	E-mail	
Kowalski Andrzej	<input type="checkbox"/>	Orange	Projektant systemu	226481918	akowalska@orange.pl	Edytuj Usurń
Kowalski Jan	<input checked="" type="checkbox"/>	Orange		226721621	jkowalski@orange.pl	Edytuj Usurń
Kowalski Adam	<input type="checkbox"/>	Centinet sp. z o.o.	Tester	22 649 495212	akowalski@wp.pl	Edytuj Usurń

Wyświetlanie elementów 1 - 3 z 3

©CentiNet sp. z o.o. - WebReporter 3.0 (2016) Wszelkie prawa zastrzeżone

Przykładowe raporty:

- ✓ sumaryczny dla struktury linii wewnętrznych - w wyniku wykonania raportu otrzymujemy sumy dla podpoziomów i linii znajdujących się w poziomie dla którego generowany jest raport;
- ✓ sumaryczny dla linii bez uwzględniania poziomów struktury organizacyjnej - pozwala wykonać raport dla wszystkich linii znajdujących się w poziomie organizacyjnym oraz wszystkich podpoziomach;
- ✓ szczegółowy raport dla poziomu - wynikiem raportu jest zestaw połączeń zrealizowanych przez wszystkie linie przypisane do wskazanego poziomu oraz jego podpoziomów;
- ✓ szczegółowy raport dla linii - pozwala wygenerować zestaw połączeń dla określonych linii wewnętrznych;
- ✓ połączenia najdroższe - wyświetla 50 najdroższych połączeń;
- ✓ połączenia najdłuższe - wyświetla 50 najdłuższych połączeń;
- ✓ najczęściej wybierane numery - wyświetla 50 najczęściej wybieranych numerów;
- ✓ najwyższe kwoty dla linii wewnętrznych - wyświetla 50 najwyższych sumarycznych kwot dla linii;